
 

 
 

 Melissa, 17.10.2023 
 

All'Albo/ Agli ATTI  
Al Sito web 

 
 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PROFILO DI "ASSISTENTE ALLA 
PERSONA" PER L'ANNO SCOLASTICO 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’Avviso pubblico prot. n. 7027 del 02/10/2023 per la selezione delle figure professionali e 
specialistiche per lo svolgimento dei compiti nello stesso dettagliati e sinteticamente denominati 
"Assistente alla comunicazione"; 
 
Visto l'art. 43 comma  3 del D.I. n. 129/2018 che prevede la possibilità, da parte delle scuole, di stipulare 
contratti di prestazione d'opera professionale per particolari attività ed insegnamento, al fine di 
garantire il diritto allo studio; 
 
Visto l'art 7 del D.Lgs 165/2001 che concede la possibilità di ricorrere a personale esterno 
all'amministrazione per particolari compiti che non possono essere svolti con personale in servizio 
nell'amministrazione stessa; 
 
Visto il verbale della Commissione esaminatrice redatto in data 17.10.2023 prot. n. 7535; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione di n. 3 
“Assistenti alla comunicazione” in favore di alunni diversamente abili per l’anno scolastico 2023/2024. 
 

Avverso l’allegata graduatoria è ammesso reclamo allo stesso organo entro i successivi cinque giorni a 
far data dalla presente pubblicazione. 

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007536 - 17/10/2023 - VII - E



GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTE ALLA PERSONA A.S. 2023/2024 
 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 ZITO CARMELA 64 

2 GALLO ROSA MARIA 62 

3 CASTIGLIONE IMMACOLATA FILOMENA 58 

4 IURATO FRANCESCA 30 

5 MANCUSO MARIA GRAZIA 7 

 
 
 

Il presente decreto viene affisso all’Albo e pubblicato sul sito istituzionale. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marina AGOSTINO 

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007536 - 17/10/2023 - VII - E



 

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007536 - 17/10/2023 - VII - E


		2023-10-17T20:49:10+0200
	MARINA AGOSTINO




